Página 2 de 2

ANEXO I

TERMO DE RECEBIMENTO E COMPROMISSO

Por meio deste instrumento eu, ______________________________________, inscrito no

CPF/ME sob o no _________________, DECLARO para os devidos fins:

(i) Ter recebido, na presente data, o Manual de Regras, Procedimentos e Controles Internos

atualizado (“Manual”) da MAX CAPITAL MARKETS LTDA. (“Coordenadora”);

(ii) Ter lido, sanado todas as minhas dúvidas e entendido integralmente as disposições

constantes no Manual;

(iii) Estar ciente de que o Manual como um todo passa a fazer parte dos meus deveres como

Colaborador da Coordenadora, incorporando-se às demais regras internas adotadas pela

Coordenadora; e

(iv) Estar ciente do meu compromisso de comunicar ao Diretor de Compliance e PLD da

Coordenadora qualquer situação que chegue ao meu conhecimento que esteja em

desacordo com as regras definidas neste Manual.

[local], [data].

_______________________________________

[COLABORADOR]

	Manual de Controles Internos - Max Capital Markets